ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO N° 196/2014

O Município de Araranguá, por intermédio da sua Pregoeira, torna público para o
conhecimento dos interessados que cancela o seguinte edital de licitação:

Edital de Licitação nº 196/2014 – Pregão Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras aquisições de Conjuntos
Coletivos (Mesas e Cadeiras) Infantil e Adulto a fim de mobiliar as Unidades de
Ensino Primeiros Passos, Crianças Alegres, Escola da Lagoa do Caverá e Escola
Básica Municipal Jardim das Avenidas do Município de Araranguá.

O referido cancelamento se dá decorrência de adequações necessárias ao objeto e
quantitativos, tendo em vista as necessidades futuras da Secretaria Municipal de
Educação na implantação de novas Unidades de Ensino.

Araranguá, SC, 03 de Outubro de 2014.

Rodrigo da Silva Turatti
Prefeito Municipal em exercício

Liliane S. de Souza
Pregoeira